2

2

	Территориальная избирательная комиссия
Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	29 июля 2022 г.
	г. Краснодар
	№ 52/743

О регистрации Варлашкина Эдуарда Геннадьевича
кандидатом в депутаты городской Думы Краснодара седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 23

[bookmark: _Hlk103347114]19 июля 2022 года Варлашкин Эдуард Геннадьевич уведомил территориальную избирательную комиссию Прикубанская г. Краснодара
о своем выдвижении кандидатом в депутаты городской Думы Краснодара седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23 как кандидат, выдвинутый избирательным объединением «Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
19 июля 2022 года Варлашкин Эдуард Геннадьевич представил в территориальную избирательную комиссию Прикубанская г. Краснодара документы для регистрации кандидатом в депутаты городской Думы Краснодара седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23.
Рассмотрев документы Варлашкина Эдуарда Геннадьевича, представленные в территориальную избирательную комиссию Прикубанская г. Краснодара при выдвижении и для регистрации кандидатом в депутаты городской Думы Краснодара седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23, руководствуясь частями 1 и 2 статьи 19.1, статьей 23 и статьей 74 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Варлашкина Эдуарда Геннадьевича, 1967 года рождения, работающего помощником депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Осадчего Н.И. в администрации Краснодарского края, выдвинутого избирательным объединением «Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», кандидатом в депутаты городской Думы Краснодара седьмого созыва                          по одномандатному избирательному округу № 23 «29» июля 2022 года                                 в 14 часов 10 минут.
2. Выдать Варлашкину Эдуарду Геннадьевичу удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
4. Опубликовать информацию о регистрации кандидата в депутаты городской Думы Краснодара седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23 Варлашкина Эдуарда Геннадьевича в газете «Краснодарские известия».
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Серопол Е.А.

Председатель территориальной
избирательной комиссии					          Л.С. Бут

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						Е.А. Серопол